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TOTAL GLACELF CHP SUPRA 208 L
Producent TOTAL

Opis produktu
Płyn chłodzący do dużych rozcieńczeń 

GLACELF CHP SUPRA jest koncentratem płynu chłodzącego o wydłużonym czasie « życia », w którym została zwiększona
zawartość wysokiej jakości, specjalnych dodatków organicznych, co jest potrzebne w sytuacji większych rozcieńczeń, gdy
wzmożona ochrona przed zamarzaniem nie jest konieczna. Wyjątkowy skład płynu polega na kompletnym braku obecności w
nim fosforanów, azotynów, amin i boru. 

 Układy chłodzenia silników w systemach kogeneracji, gdzie nie jest wymagana wzmożona ochrona przed zamarzaniem a
równocześnie jest wymóg efektywnego odprowadzania ciepła przy zapewnieniu wzmożonej ochrony antykorozyjnej i
antykawitacyjnej. GLACELF CHP SUPRA zapewnia efektywną ochronę nawet w 20% rozcieńczeniu wodą (objętościowym). 
Chłodzenie silników w krajach tropikalnych, gdzie właściwość ochrony przed zamarzaniem nie jest tak ważna (od – 7 °C do –
15 °C), stosowane rozcieńczenia podano w tabeli poniżej. Do temperatur niższych jest odpowiedni płyn GLACELF SUPRA . 
Przed przystąpieniem do napełniania układu, który był uprzednio napełniony innym płynem, jest szczególnie zalecane
dokładne przepłukanie układu, celem osiągnięcia maksimum korzyści z produktu. Zasadniczą sprawą jest mechaniczne
wymieszanie koncentratu płynu z wodą celem dokładnego zmieszania.

Specyfikacje międzynarodowe 

 GLACELF CHP SUPRA spełnia wymagania następujących specyfikacji: - ASTM D 3306 - ASTM D 4985 - BS 6580 - BS 5117 -
AFNOR NF R 15-601

Wymagania producentów 

 GLACELF CHP SUPRA spełnia wymagania następujących producentów silników diesla i benzynowych: - COOPER BESSEMER,
CUMMINS, - DEUTZ POWER SYSTEMS - DRESSER-CLARK, DIESEL RICERCHE, DETROIT DIESEL serie:2000 i 4000 - FICANTIERI -
GRANDI MOTORI TRIESTE, GUASCOR, - GE JENBACHER, JOHN DEERE, - MACK (11 & 12 L), MITSUBISHI,MTU Construction &
Industry serie:2000 i 4000 - PAXMAN, PERKINS, - ROLLS ROYCE BERGEN, - SEMT PIELSTICK, -WÄRTSILÄ, WAUKESHA (VGF & AT
series) -WAUKESHA
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